g) indisponibilidade sobre a fração ideal do 

imóvel pertencente ao executado Nesio Leal Biffi, nos autos da ação n° 5026875-

95.2021.8.21.0010, tramitando na 6ª Vara Cível de Caxias do Sul. Tudo conforme matrícula n° 

68.836 do Registro de Imóveis da 1ª Zona de Caxias do Sul. 

Avaliação R$1.230.610,14 (um milhão, duzentos e trinta mil, seiscentos e dez reais e quatorze 

centavos)  

Pelo presente edital ficam cientes os executados, caso negativas as diligências 

empreendidas à tanto, e os credores com ônus anteriormente averbados.  A apresentação 

de propostas on-line nos cinco minutos que antecedem o horário previsto ao encerramento